τω ψω Csss Ps 219s 259ss 243ss] τ. ψν rel. | και²> CS
P sa | 6 ως¹> 792 598sss 226 1*-256 228 743 218s 1006
g Pr | ως²> A 257 225s Ty | Ks> 219 260s 1-256 209s
267s | ημων > A 792 1s 240ss syf co (ar¹) | 7 αγαλλιω-
μεθα 792r 220 228s 432s 104-424 325-1704 91r Qr | δω-
σομεν ASc 253 242 267s, -σωμεν 2344 Ps 260s 257s 259-
256 236s | 8 λαμπρον + και 69 792r 336 250-1704 91r Qr
(219 1s 237-743) | 9 γραψον> 792 598-226 1sss 231s 237|
τ. γαμου> S* P 219 792 598-226 1sss 231s 209-237 336s
g ar¹ bo | κ. λεγ. μοι²> S* 219 220s 244 | 10 μη + ποι-
ησης 265 240s 217 (792) vg (ar¹) Cyp Ty | σου² + και 1s
209s 237,>S* 243ss 314 | 11 καλουμ. (S) 1611ss 253 141r
228s 432-276 Qr Iq Ωq verss.]>rel.|~πιστος καλουμ. S|

*Laudem dicite Deo nostro omnes servi eius,
et qui timetis eum pusilli et magni.*

Et audivi quasi vocem turbae magnae, et sicut 6
vocem aquarum multarum, et sicut vocem to-
nitruorum magnorum dicentium:

Alleluia, quoniam *regnavit Dominus Deus*
noster *omnipotens*. Gaudeamus et exsultemus 7
et demus gloriam ei, quia venerunt nuptiae
Agni, et uxor eius praeparavit se. Et datum 8
est illi ut cooperiat se byssino splendenti et
candido. Byssinum enim iustificationes sunt
Sanctorum.

Et dixit mihi: Scribe: Beati, qui ad ce- 9
nam nuptiarum Agni vocati sunt. Et dixit mihi:
Haec verba Dei vera sunt. ¹ Et cecidi ante pe- 10
des eius, ut adorarem eum. Et dicit mihi: Vide
ne feceris; conservus tuus sum et fratrum tuo-
rum habentium testimonium Iesu. Deum adora.
Testimonium enim Iesu est spiritus prophetiae.

19,11-21 *Duae bestiae a Verbo Dei devictae*

Et vidi caelum apertum, et ecce equus al- 11
bus, et qui sedebat super eum vocabatur Fi-
delis et Verax, et cum iustitia iudicat et pug-

6 tubae *codd.* Ty (Pr) | tonitruum AFJsV Pr | glo-
riam] claritatem Cyp Pr, honorem g | **8** byssinum,
> et² AFJsV g (t) Pr | **9** dicit^{1,2} *codd.* t (g Ty Pr)]
~ vera dei A(FD)JV g, verba F, vera et iusta Pr|
10 conservus + enim g Ty, quoniam conserv. Ambst
Pr | adora] adorantium D | enim > J | **11** vocabat.]
-catur F g, > V | verax + vocatur A-J | cum > A-J(V) t
Ty Pr | iustitiam F t, iusta V (Pr)

6 Ez 1,24; 43,2; Ap 11,17; Ps 92,1; 96,1; 98,1

7 Ps 117,24; Ap 21,2,9; Mt 22,2; E 5,32

8 Ap 19,14; Is 61,10; Mt 22,11s

9 Ap 1,3; 14,13; 21,5; L 13,29; Mt 22,2

10 Ap 22,8s; A 10,25s; 1 P 1,11

11 Ez 1,1; Sap 18,15; 2 Mach 10,29; 11,8; Ps 95,13;
Is 11,4s

12 nat. Oculi autem eius sicut flamma ignis, et
 in capite eius diademata multa, habens nomen
 13 scriptum, quod nemo novit nisi ipse. Et vesti-
 tus erat veste adspersa sanguine: et vocatur
 14 nomen eius Verbum Dei. Et exercitus qui
 sunt in caelo sequebantur eum in equis albis,
 15 vestiti byssino albo et mundo. Et de ore eius
 procedit gladius ex utraque parte acutus, ut
 in ipso *percutiat gentes*. Et ipse *reget eas in*
virga ferrea, et ipse *calcat torcular* vini fu-
 16 roris irae Dei omnipotentis. Et habet in vesti-
 mento et in femore suo scriptum: *Rex re-*
gum et Dominus dominantium.